
        

BOLETIM INTERNO Nº 061/21
Publicado em 30 de Novembro de 2021

 

                                                                                                                                                                          
PORTARIA  DO  DIRETOR  PRESIDENTE  Nº.
118 / 2021, DE 18 / NOVEMBRO / 21. 

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de
Trânsito  de  Pernambuco,  no  uso  das  atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de
24  de  maio  de  1969,  e  pelo  Regulamento  do
DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto nº 38.447, de
23  de  julho  de  2012,  considerando  o  Parecer
Jurídico, 

Resolve: 

DEFERIR o  abono  de  permanência  do  servidor
abaixo relacionado: 

Process
o nº 

Nome Matrícul
a 

Data do 

Despac
ho 

Retroati
vo a 

0031100
136.000
077/202

1-46 

LAURO
ROBERT
O CRUZ
FERREIR

A 

2073-7 16/11/2
021 

08/04/20
19

Recife, 30 de Novembro de 2021

 

Roberto Carlos Moreira Fontelles
Diretor Presidente

Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife – PE | CEP 50.690-900 |    detran.pe.gov.br    |


